上海台商子女學校
                     2020學年度第二學期國中註冊繳費通知單  　  （2020/11/10制定）
本校由導師於2020年12月15日(二)前收取﹝其它費用﹞B聯及繳費憑證紙本，
2021年2月15日(一)前收取﹝註冊學雜費﹞A聯繳費憑證電子檔。
壹、學雜費及家庭、公司優惠辦法如下                   （※本學期「繳台幣更優惠」匯率依 ¥：NT=1:4.1）
	序號
	國中部  品項
	(七~八年級)原價
	(九年級)原價

	①
	學雜費
	¥15,800
	¥15,800

	②
	代辦費
	課輔費
	¥3,375
	¥1,875

	③
	
	外教費（七、八年級一星期兩節課，每學期收￥1,000）
	¥1,000
	-

	④
	
	書籍、簿本費（含運費&報關費）
	¥1,500
	¥1,500

	⑤
	
	餐費
	¥1,530
	¥1,530

	⑥
	
	空調費
	¥400
	¥400

	⑦
	
	地暖費
	-
	-

	⑧
	2018學年度前入學之舊生優惠
	－¥500
	－¥500

	總計（人民幣）
	¥23,105
	¥20,605

	（新台幣）
	NT94,731
	NT84,481


優惠項目：
	    項目
就讀學程
	校聯會

TAA優惠
	台協優惠
	家庭優惠1
	家庭優惠2
	公司優惠1
	公司優惠2
	公司優惠3
	公司優惠4

	
	
	
	2子女
	3子女以上
	5名以上
	10名以上
	20名以上
	30名以上

	七~八年級
	¥22,605
	¥22,105
	¥22,005
	¥21,005
	¥22,605
	¥22,105
	¥21,605
	¥21,105

	
	NT92,681
	NT90,631
	NT90,221
	NT86,121
	NT92,681
	NT90,631
	NT88,581
	NT86,531

	九年級
	¥20,105
	¥19,605
	¥19,505
	¥18,505
	¥20,105
	¥19,605
	¥19,105
	¥18,605

	
	NT82,431
	NT80,381
	NT79,971
	NT75,871
	NT82,431
	NT80,381
	NT78,331
	NT76,281

	繳費優惠明細
1、 四擇一優惠：以下四種優惠減免僅能擇一辦理。
1. 校聯會TAA優惠：凡是上海市台協在滬台灣校友會聯誼會 (簡稱 校聯會TAA，由台灣各大學校友會組成)會員子女，請至本校網站招生(新生)專區-報名資料下載或至本校出納組領取申請表格，經各校校友會先認證再轉校聯會蓋章證明(每學期提交一次正本)，每生得優惠減免註冊學雜費¥500(雙語班¥1,000元)。

2. 台協優惠：凡家長本人或公司屬台協會員者，請至本校網站招生(新生)專區-報名資料下載或至本校出納組領取申請表格，經台協蓋章證明(每學期提交一次正本)，每生得優惠減免註冊學雜費¥1,000元。 

3. 家庭優惠：符合本單「壹項之家庭優惠1、2」者，請於註冊繳費日前，向本校出納組提交子女繳費收據或憑證，始得享有優惠減免。

4. 公司優惠：符合本單「壹項之公司優惠1~4」者，請於註冊繳費日前，請至本校網站招生(新生)專區-報名資料下載或至本校出納組領取申請表格，經公司人事部門蓋章證明(每學期提交一次正本)，送達本校出納組，始得享有優惠減免。
二、教育部學費補助：符合教育部學費補助款條件(學生擁有台灣戶籍且當學年度9月1日年滿五足歲)，並於學校呈報教育部學籍截止日前完成註冊繳費者，得享有NT17,500及學生團體平安保險補助。未能於該時間註冊繳費者，視為自動放棄補助權利。    
※附註：
1.依本校註冊要點，學生應於各學期規定之註冊繳費截止日前繳納全額學雜費，學生未按期完成註冊或申請延期註冊未經核准且未辦理休學或轉學者，應予停止入班上課(含線上課程)。待完成學雜費繳納即可恢復入班。
2.學雜費不含交通費、住宿費、家長會費、校外教學費、制服費等。


	

	貳、其他費用
一、宿輔費：6人一間：(女生僅有6人間)
項 目

住宿費

晚自習

(6:30pm-9pm)

伙食費

交通費

合 計

A生

¥6,075
¥1,260
(若選擇客製化教學費用另計)

¥3,888
另計

¥11,223 (NT46,014)
B生

搭車

¥4,050
¥2,340
¥1,545
 ¥9,195(NT37,700)
自接

¥0
 ¥7,650(NT31,365)
4人一間：
項 目

住宿費

晚自習

(6:30pm-9pm)

伙食費

交通費

合 計

A生

¥9,113
¥1,260
(若選擇客製化教學費用另計)

¥3,888
另計

¥14,261(NT58,470)
B生

搭車

¥6,075
¥2,340
¥1,545
¥11,220(NT46,002)
自接

¥0
 ¥9,675(NT39,668)


	※附註

1. A生：長期住宿生(例假日留校者)；B生：一般住宿生(例假日回家者)。

2. A生：接送地鐵站，按次來回計費¥120/人。
3. B生交通車為：週五送地鐵站:虹橋火車站北出發口/七寶站1號口/中山公園站

4. 週日接回校:到家接(限上海市區)/虹橋高鐵站(外省市)。

5. 額外單晚住宿¥200/人。

6. 以上所列收費項目，除交通費外，其它項目不接受單項選擇。
二、晚輔費(通勤生)

上課日期
時間

費用
備   註

全學期
18:30~20:05
7、8年級晚自習(含晚餐費)：¥1,935 (NT7,934)
9年級晚自習(含晚餐費)：¥1,075 (NT4,408)
9年級晚自習
由開學至會考前
(另案調查：選客製化課程，費用另計)
三、交通費
1. 按居住之交通車路線起迄站收費，請詳見本校網站--校務行政--總務處--交通組--交通路線。

2. 無提供單程及臨時搭乘交通車服務。
四、制服：
請逕自至淘寶網購買(搜尋「上海台商子女學校」、電腦端店舖鏈接：https://shop447956895.taobao.com
手機端店舖鏈接：https://shop447956895.m.taobao.com)。
參、繳費方式

一、重要事項:

1.請勿將現金直接存入本校銀行帳號或使用ＡＴＭ、支付寶繳交費用，以免無法查明繳費者資料。

2.需開立發票者，須於當學期內提出申請，逾期則不予開立，僅開一張發票為原則。
3.本校除人民幣或新台幣，恕不收其它幣種。
二、現金繳費：請至本校出納組繳費（恕不收支票）。

三、銀行匯款(臨櫃或網銀)：請務必於繳款單位欄註明「學生姓名」、「班級」、「繳費種類」等資料，以便登記及核實。
1.大陸匯款：戶名：上海台商子女学校（銀行要求書寫簡體字，只收人民幣)
           行別：中国银行上海市顾戴路支行　  帳號：453359221263

2.台灣匯款：戶名：上海台商子女學校 (只收新台幣)

            行別：台新國際商業銀行西門分行   帳號：2061-01-00007988 

附註：如有疑問，請洽本校出納組，電話：021-62217006 #8205或8209；臺北辦事處，電話：02-77200636~7。
肆、退費辦法：1.請於本校校網參閱退費辦法(學校官網-招生(新生)專區-繳費資訊)。
                2.請務必保留繳費憑證正本，以作為退費憑證。



上海台商子女學校 ﹝註冊學雜費﹞繳費A聯
國中              學生班級：​​​_________座號：_______姓名：________________   2020學年度第二學期
（※本學期「繳台幣更優惠」匯率依 ¥：NT=1:4.1）
	就讀學程
	七~八年級
	九年級

	學雜費
及代辦費
	□¥23,105
	□¥20,605

	
	□NT94,731
	□NT84,481

	    項目
就讀學程
	校聯會

TAA優惠
	台協優惠
	家庭優惠1
	家庭優惠2
	公司優惠1
	公司優惠2
	公司優惠3
	公司優惠4

	
	
	
	2子女
	3子女以上
	5名以上
	10名以上
	20名以上
	30名以上

	七~八年級
	□¥22,605
	□¥22,105
	□¥22,005
	□¥21,005
	□¥22,605
	□¥22,105
	□¥21,605
	□¥21,105

	
	□NT92,681
	□NT90,631
	□NT90,221
	□NT86,121
	□NT92,681
	□NT90,631
	□NT88,581
	□NT86,531

	九年級
	□¥20,105
	□¥19,605
	□¥19,505
	□¥18,505
	□¥20,105
	□¥19,605
	□¥19,105
	□¥18,605

	
	□NT82,431
	□NT80,381
	□NT79,971
	□NT75,871
	□NT82,431
	□NT80,381
	□NT78,331
	□NT76,281


附註：1.請勾選應繳費用，於2021年2月15日(一)前完成繳費。

2.請將本聯及繳費憑證掃瞄或拍照電子檔傳送班級導師處，以完成註冊入班上課手續。謝謝！
家長簽名：_____________連絡電話：____________________
-------------------------------------------------------------------------

上海台商子女學校 ﹝其它費用﹞繳費B聯

國中              學生班級：​​​_________座號：_______姓名：________________   2020學年度第二學期
（※本學期「繳台幣更優惠」匯率依 ¥：NT=1:4.1）
	□住宿生(_____人一間)

	□A生：長期住宿生
(例假日留校者) 
	金額：¥_________________
	交通費另計:接送地鐵站，按次來回計費¥120/人。

	□B生：一般住宿生
(例假日回家者)
	□搭乘交通車金額：¥________________
週五送：□虹橋火車站北出發口/□七寶站1號口/

□中山公園站

週日接：□到家接(限上海市區)/

□虹橋高鐵站(外省市)
	欲申請假日留宿者，按每日¥200計。請學生於欲留宿之假日前至住輔組申請及繳費。

	
	□自接金額：¥_________________
	

	□通勤生

	1.交通費
	□繼續搭乘：地址不變。(費用詳見本校網站--校務行政--總務處--交通組--交通路線)

	
	□重新申請搭乘：_____號車，______________站，費用¥____________或NT__________。

  (請致電交通組確認，021-62217006#8108 馬組長)  ※無單程及臨時搭乘服務

	
	□不搭乘。

	2.晚輔費(18:30~20:05)
	□7、8年級晚自習(含晚餐費)：¥1,935 (NT7,934)
□9年級晚自習(含晚餐費)：¥1,075 (NT4,408)
□不參加。

	通勤生費用：交通費¥___________+晚輔費¥___________=總金額¥____________

               或NT___________+       NT__________=    NT____________


附註：1.請勾選填寫繳費項目金額，於2020年12月15日(二)前完成繳費。
2.請將本註冊繳費聯及繳費憑證影本(黏貼於本聯背面欄位內)繳交至導師處。未完成B聯繳費者，將不予安排

住宿、交通車及晚輔，謝謝！            家長簽名：_____________連絡電話：____________________
上海台商子女學校

2020學年度第二學期國中 ﹝註冊學雜費﹞繳費A聯--繳費憑證影本黏貼欄
	(請黏貼繳費憑證影本或手寫註明「匯款銀行名稱」、「匯款人姓名」、「匯款日期」、「匯款金額」)



上海台商子女學校

2020學年度第二學期國中 ﹝其它費用﹞繳費B聯--繳費憑證影本黏貼欄
	(請黏貼繳費憑證影本或手寫註明「匯款銀行名稱」、「匯款人姓名」、「匯款日期」、「匯款金額」)



2018.9前入學





2018.9前入學





2018.9前入學








